
                                                                                                                          č. j.: MŠJM-FM/339/2023 

 - 1 - 
           Bc. Jana Vrastyáková 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená podle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisa (dále jen „Občanský zákoník") 

 
I. 

Smluvní strany 
 
Kupující:  Mateřská škola Sluníčko, Frýdek-Místek, Josefa Myslivečka 1883 

Sídlem: Josefa Myslivečka 1883, 738 01, Frýdek-Místek - Místek                          
Zastoupená ředitelkou Bc. Gabrielou Říhovou   

  IČ: 63699028 
            Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

                         Číslo účtu:2900354372/2010 
   
Podávající:  EDUVIA Interactive s.r.o. 

Sídlem: Bratrušovská 2632/13, 787 01 Šumperk 
IČ: 07207751 
DIČ: 07207751 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
Číslo účtu: 287047075/0300 
Zastoupena jednatelem: panem Petrem Nedělníkem 

     
II. 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem koupě jsou 2 sety interaktivních displejů, které obsahují vestavěný PC s Windowsem 10 
a elektricky výškově nastavitelný stojan. 
Obsah jednoho setu: 

  interaktivní dotykový displej GAOKE 65 (úhlopříčka 165 cm), 4K rozlišení (3840 x 2160), 20 dotyků, 
odolné bezpečnostní tvrzené sklo, vestavěné ozvučení 

 mobilní elektrický stojan na kolečkách 
 vestavěný PC i5, 8 GB RAM, 256 SSD disk, Windows 10 
 program pro okamžité psaní, kreslení a další interaktivní funkce 
 dotyková pera (2 ks) 
 bezdrátový set klávesnice s myší pro vzdálené ovládání displeje, prodlužovací kabel pro napájení. 
2. Interaktivní displeje jsou určené pro MŠ Sluníčko J. Myslivečka 1883, F-M a odloučené pracoviště 

F. Čejky 420, F-M. Popis předmětu koupě je v souladu s cenovou nabídkou ze dne 17.08 2023. 
3. Předmět koupě musí splňovat podmínky stanovené právními předpisy, normami ČSN a technickými 

normami.  
4. Prodávající předá v okamžiku uvedením do provozu Kupujícímu kompletní dokumentaci vztahující se 

k předmětu koupě. 
 

III. 
Čas a místo plnění 

 
1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě v níže uvedených termínech: 

- dodání 1 setu výše uvedeného předmětného displeje s příslušenstvím, včetně zprovoznění 
a zaškolení učitelů, určeného pro MŠ Sluníčko Myslivečka 1883, F-M do termínu 29. 09. 2023 

- dodání 1 setu výše uvedeného předmětného displeje s příslušenstvím, včetně zprovoznění 
a zaškolení učitelů, určeného pro odloučené pracoviště F. Čejky 420, F-M do termínu 
31. 03. 2024. 



                                                                                                                          č. j.: MŠJM-FM/339/2023 

 - 2 - 
           Bc. Jana Vrastyáková 

 
IV. 

Kupní cena předmětu koupě 
 

1. Kupní cena předmětu koupě se sjednává v částce: 

Cena za 1 set předmětu koupě bez DPH    72 305,78 Kč 

Celková cena předmětu koupě za 2 sety bez DPH   144 611,56 Kč 
 
Cena celkem za 1 set s DPH:     87 490,00 Kč 
Celková cena předmětu koupě za 2 sety s DPH              174 980,00 Kč 
 
Prodávající je plátcem DPH. 
 

2. Cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s dodáním, zprovozněním a zaškolením 
k předmětu koupě. 

3. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo bankovního 
účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 96 zák. č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tento účet musí být uveden v tuzemsku. 

4. Cenu za předmět koupě se objednatel zavazuje uhradit jednotlivě za každý set zvlášť po dodání, 
zprovoznění a zaškolení na účet zhotovitele č.ú . 287047075/0300 vedeného u Československé obchodní 
banky, a. s. takto: 

a. fakturu – daňový doklad uhradí objednatel na účet zhotovitele po převzetí předmětu koupě, 
zprovozněním a zaškolením, a to na základě vystavené faktury se splatností 14 dnů ode dne 
doručení objednateli. Nedílnou součástí faktury bude i dodací list. Za úhradu faktury se považuje 
její odepsání z účtu objednatele. 

 
V. 

Odpovědnost za vady, záruka 
 

1. Záruční doba činí 24 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání kompletního předmětu 
koupě objednavateli.  

 
VI. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 
1. Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran.   
2. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že ve vzájemných 

právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným 
obecně, anebo v daném odvětví. 

3. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení 
občanského zákoníku.  

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  
6. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v Rejstříku smluv.  
  
 
 



                                                                                                                          č. j.: MŠJM-FM/339/2023 

 - 3 - 
           Bc. Jana Vrastyáková 

 
V Šumperku dne 19. 9. 2023      Ve Frýdku-Místku dne 19. 9. 2023 
 
 
 
 
 
 ………………………….                                                                            ………………………… 
               Prodávající                                                                                                     Kupující 
 
 
 
 
 


